SETTORE X h
Ambiente, Energia e Protezione Civile

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

e occorrent per la potabilizzazione defie acque de-|
gRLESA gli impianti di sollevamento e nei serbatoi civici dif
N, 440 Ragusa e Marina di Ragusa. Importo complessi-|
- S : vo € 25.000,00 IVA inclusa. Anno 2008 ;

Aggiudicazione ditta; MA.PL S.r.I. Prodotti Chimict

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.RPIur. 2009 CAP.1766 - TMP. gj%%
FUNZ. 09 SERV. 04 INTER. 02

eit z mx,s Qou Bt Doy w2 %ﬁgg

L7anno duemilanove, il giorno diciotto del mese di
febbra.z,@ mell’ufficio del Settore X il dirigente Ing.
Gin ":z,@ "'Reﬁzc TEfTICﬁ ha adottato la seguente determi-




1L DIRIGENTE

PHEMESSO CHE ¢

Con determinazione dirigenziale n.3159% del 31 le/ 008

& stata approvato T’ncquﬁﬁto dei prodotti chimici ed zusilia-~
ri occorrenti per la potabilizzaz lone delle zcgue degli implan-
ti di sollevamento e nei serbatoi civicli di Ragusa e Narlna di
Ragusa '

dell’importo di €. 25.000,00 iva inclusa.
Di cul € 20.800,00 per lavori a base d’asta, scegliendo di
-affidare 1 lavori mediante procedura negorziata, tramite
Lespletamente di una gara informale invitando ditte di fidu-
cla, aggiudicando 1 lavori mediante 1’applicaziocne del crite-
rio del massimo ribasso nel  modi  previsti ai  sensi
dell’art.20 della L.R.n.7/2002. ' .
La gara ¢ stata esperita in data 13/02/2009 ed & pervenuta al
settore I servizio protocollo n. 1 (una) offerta ontro i ter—
mini.
La gara & stata aggludicata provvisoriamente alla ditta:
M&.PI. S.r.l. Prodotti Chimici con sede in via Ronco Ferrovia,5
~ 96100 Siracusa che ha offerto un ribasse del 3,70%

sull’importe a base d'asta di € 20.800,00.

Tutto ¢ld premesso si propone di confermare 17aggiudicazione
alla ditta MA.PI. S.r.l. Prodotti Chimici con sede in via Ronco
Ferroviz,5 — 96100 Siracusa.

- Ritenuta 1la propria competenza ai sensi dell’aArt. 53 del
regolamento di organizzazione degli uffici e del servizi:
- Visto 1lfart. 47 dello statuto di questo Comune; :

DETERMINA

Per le motivazioni apportate in premessa,approvare il verbale
di aggiudicazione del 18/02/2009 confermando 17aggiudicazione
della procedura negoziata per 1'acguisto dei pxoddtti chimici
ed ausiliari occorrenti per la potabilizzazione delle acgue de-
gli impianti di sollevamento e nei serbatol civici di Ragusa e
Marina di Ragusa
alla ditta: MA.PI. S.r.l. Prodotti Chimici con sede in wvia Ron-
co Ferrovia,5 -~ 96100 8iracusa al netto del ribasso dfasta del
3,70% sull’importo a base d'asta di € 20.800,00 - ( cap.l766 -
imp. Q%%ﬁ Bil. 2009 )

L'economia di spesa rispetto all’impegno sard quantificata a
conclusione del processe amministrative .

Verbale di aggiudicazione provvisoria parte integrante
Ragusa,li 18.02.2009




COMUNE DI RAGUSA

Corso Italia, 72
SETTORE X: AMBIENTE - ENERGIA — PROTEZIONE CIVILE .

“S=HET SERVIZIO AMBIENTE

OGGETTO: Verbale di apertura della busta contenente 1’offerta per la
procedura negoziata del 13/02/09 relativa all’acquisto prodotti chimici ed ausiliari
occorrentl per la potabilizzazione delle acque degli impianti di sollevamento e nei serbatoi
civici di Ragusa e Marina di Ragusa.

Importo complessivo di €. 25.000,00 1L.V.A. compresa. X

Importo a base d’asta € 20.800,00.
Premesso che per la gara in oggetto sono state invitate n° 9 ditte di fiducia a presentare

offerte entro le ore 12.00 del giorno 13/02/2009 e precisamente:

MENUCCI GIOVANNI. Via 335 n° 28, (Ragusa) tel. 0932-642847;
GUARDIANO C.da Monachella, (Ragusa)tel. 0932-251872;
ENICHEM Via Litoranea Priolese s.n., Priclo Gargallo (Siracusa) tel.0931-
731111/760437,
MAGRI’ PIETRO C.da Targia, (Siracusa) tel. 0931- 753499/753705;
MA.PL SRL Ronco via alla Ferrovia n.5, (Siracusa) tel. 0931-462987/60667:
ECONOVA SRL C/da Tardara s.n., Augusta (Siracusa) tel. (931-512533/512012 ;
SICANIA CHIMICA Zona Ind.le V Strada n° 31, (Catania) tel. 095-7139051:
CHIMEC s.p.a. via La Rosa Tenente, 30 Milazzo ( ME ) tel. 090-9223844;
BUSINESS E SERVICE s.n.c. di Menucci G. ¢ Barone G. Via Forlanini, 134
Ragusa tel. 0932-667518;
Constatato che entro il termine stabilito sono pervenute all’Ufficio Protocollo n° 1 busta,
come si evince dalla nota del 13-02-2009 prot. 12892 relativa all’offerta della Ditta.
Alla presenza continua del Funzionario Responsabile Ing. Giorgio Pluchino del Geom.
Battaglia Salvatore e del Prof. Gianni Campo alle ore 12.00 del giorno 18.02.2009 presso
I"Ufficio del Settore X del Comune di Ragusa, si da inizio allo spoglio della n.1 offerta
rvenuta con il seguente risultato: :
DITTA RIBASSO

MA. PL. S.1.]. Prodotti Chimici 3,70%

il s

000N o

FPoiché le offerte pervenute sono inferiori a cingue, si applica il criterio del massimo ribasso
e si aggiudicano i lavori alla ditta MA. PIL Sr.l. con sede in Ronco Ferrovia, 5~ 96100

Siracusa;

Ragusa li 18.02.2009

‘% 28
I‘]Hll’\lﬂ\’l .

(*@];;:2;; 'ﬁn%”

T e il Sindags

E

g b



SETTORE FINANZA E CONTABITLITAS
51 attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53,
co.l della legge 142/80.

IL RESPONSARILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.
Ragusa 1i,

=

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

AL :§ ralvA
% . f*‘éﬁ%ﬁkﬁg ‘%‘;g _. %XWJ 7 R ——

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pub-
blicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la du-
rata di giorni sette, cepla della Suestesa determina-
zione dirigenziale, e di averne: trasmesso- copia, al
S@grétario‘éenerale.

Ragusa.. E ?%% ?%% : -
I, MESSO COMUNALE

C {Saien

I1 sottfoscritto Messo comunale attesta il éomgimento
d@l 5u&ﬁdlcato p%rlodg g§§pubbllca21mne e cioé

IL MESSO COMUNALE

Shopag




